
令和４年８月１４日 

   当施設職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 日頃より当施設の運営につきましては、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

本日、施設内託児所へ勤務する保育士が新たに１名と介護職（託児所ひだまり園の関係

で１０日から休ませていた職員）１名が PCR 検査の結果、陽性となりましたので、ご

報告いたします。皆様にはご心配をお掛けし申し訳ございません。 

引き続き感染対策に万全を期して参りたいと思います。 

今後も情報を随時報告させていただきます。 

 

                         特別養護老人ホーム 唐松荘 

                              施設⾧ 池田 泉 

 


